
1

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A  N9 8 .0 7 8  =

0 Senhor ARIHUR BALLKRINI, Prefeito Municipal de Lorena, 
usando das atribuições que lhe sao donferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Exonerar a funcionária ELZA DE SOUZA COUTO, do cargo de 
Monitor, nível "13", em Comissão, lotada na Diretoria Técnica da Secreta­
ria de Promoção Social, desta Prefeitura Municipal^ a partir de 01 de 
julho de 1991, de acordo com pedido protocolado sob o n9 2.630 - de
04/07/91, o qual foi "Deferido" de acordo com informação do Setor de Pes­
soal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de julho de 1991

icipal =

Registrada em Livro proprio da Secretaria de Negocios Ju­
rídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço Municipal aos 08 
de julho de 1991.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo :


